

ASSAM ENTRADE LIMITED

Regd. Office: 16 Tara Chand Dutta Street (2nd Floor), Kolkata 700 073

CIN No. L20219WB1985PLC096557

GSTIN 09AAECA3423G1ZZ

PAN NO. AAECA3423G

Date: 2nd September, 2026

To,
The Manager Listing
BSE Limited
5th Floor, P.J. Towers,
Dalal Street, Mumbai-400 001

Scrip Code: 542911

Sub: Newspaper Advertisement regarding the 41st Annual General Meeting

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended), please find enclosed copies of the Newspaper Advertisement published today i.e. on 2nd September, 2026 in Financial Express (English) and Ek Din (Bengali), in relation to the Notice of 41st Annual General Meeting of the Company, scheduled to be held on **Friday, 25th September, 2026 at 2:30 P.M. (IST)** through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM).

The Notice of 41st Annual General Meeting is also available on the website of the Company, viz., <https://assamentrade.com/public-announcements/>

You are requested to take the information on record.

For and on behalf of
Assam Entrade Limited



(Divyansh Agarwal)
Company Secretary & Compliance Officer
M. No.: A79306

Enclosed: Advertisement Copy

ASSAM ENTRADE LIMITED

Regd off: 16 TARA CHAND DUTTA STREET, 2ND FLOOR, KOLKATA-700073

CIN: L20219WB1985PLC096557; website: www.assamentrade.comEmail: assamentrade1985@gmail.com**NOTICE OF 41ST ANNUAL GENERAL MEETING
E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE**

NOTICE is hereby given that the **41st Annual General Meeting ("AGM")** of the Members of **Assam Entrade Limited ("the Company")** will be held through Video Conference ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") on **Friday, 25th September, 2026, at 2.30 P.M. (IST)**.

In compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and Rules issued thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 Ministry of Corporate Affairs (MCA) by Circular No.14/2020 dated 8th April 2020, and subsequent Circulars issued in this regard latest being General Circular No.03/2025 dated 22nd September 2025 w.r.t. extension for holding AGM through VC till further orders and Master Circular No. SEBI/HO/CFD/CFDPoD-2/CIR/2023/167 dated October 07, 2023, SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 03, 2024 issued by SEBI, along with other applicable Circulars issued by the MCA and SEBI (hereinafter collectively referred to as "the Circulars"), the AGM of the Company will be held **ONLY** through VC/OAVM.

In compliance with the abovementioned provisions and circulars the Notice of 41st AGM and Annual Report for the Financial year 2025-26 have been e-mailed to all the Members whose e-mail IDs are registered with the Company or M/s. ABS Consultant Private Limited ("RTA") and Depository Participant(s) ("DPs") as on **21st August, 2026**. Additionally, a letter providing weblink for accessing Notice and Annual Report has been sent to those members who have not registered their email address. The electronic/physical weblink letter dispatch of Notice of AGM and Annual Report to Members has been completed on **1st September, 2026**.

The Notice of the AGM and Annual Report are also available at website of the Company i.e., www.assamentrade.com, website of stock exchange i.e., at BSE Limited (www.bseindia.com) and on the website of NSDL (www.evoting.nsdl.com). The documents pertaining to the items of business to be transacted in the AGM shall be available for inspection upon login at NSDL e-voting system at <https://www.evoting.nsdl.com>.

Instructions for Remote E-voting and E-voting during the AGM:

- Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Secretarial Standard – 2, the Company is pleased to provide the facility to Members to exercise their right to vote by electronic means on resolutions proposed to be passed at AGM. Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on **Friday, 18th September, 2026 (cut-off date)**, shall cast their vote electronically through electronic voting system (remote e-voting) of NSDL at <https://www.evoting.nsdl.com/>. A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting. All the Members are hereby informed that the Ordinary and Special Business, as set out in Notice of 41st AGM will be transacted through voting by electronic means only.
- The voting rights of the Members shall be in proportion to their share of the paid-up equity share capital of the Company as on **Friday, 18th September, 2026 (cut-off date)**.
- Pursuant to provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from **Saturday, 19th September, 2026 to Friday, 25th September, 2026 (both days inclusive)**.
- The remote e-voting period will commence on **Tuesday, 22nd September, 2026 at 9:00 A.M. (IST)** and ends on **Thursday, 24th September, 2026 at 5:00 P.M. (IST)**. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member cannot modify it subsequently.
- The remote e-voting module will be disabled by NSDL thereafter and Members will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time;
- Members who have acquired shares after sending the Annual Report through electronic means and before the cut-off date are requested to refer to the Notice of AGM for the process to be adopted for obtaining the USER ID and Password for casting the vote.
- Members attending the AGM who have not cast their vote by remote e-voting shall be eligible to cast their vote through e-voting during the AGM. Members who have voted through remote e-voting shall be eligible to attend the AGM, however, they shall not be eligible to vote at the meeting.
- The procedure of electronic voting is available in the Notice of the AGM as well as in the email sent to the Members by NSDL. In case of any queries/grievances, you may refer to the 'Frequently Asked Questions' (FAQs) for Members and 'e-voting user manual' for Members available in the downloads section of the e-voting website of NSDL <https://www.evoting.nsdl.com/>.
- Members who need assistance before or during the AGM –
Name and Designation: Pritam Dutta, Senior Manager-NSDL, Address 301, 3rd Floor, Naman Chambers, Plot C-32, G-Block, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai- 400051, E-mail id: at.pritamd@nsdl.com / evoting@nsdl.com, Contact: 022 4886 7000 (Toll Free)

Manner of registering/ updating email addresses:

Members holding shares in physical mode and who have not updated their email addresses with the Company are requested to update their email addresses by writing to RTA of the Company at absconsultant99@gmail.com, or to the Company at assamentrade1985@gmail.com, along with the copy of the signed request letter mentioning the name, folio no., address of the member, Form ISR 1, self-attested copy of the PAN Card and self-attested scanned copy of any document (such as Aadhar Card, Driving License, Election Identity Card, Passport, etc.) as proof of address of the Member.

Manner of joining the AGM:

Members may access by following the steps mentioned in Notice of AGM under Access to NSDL e-Voting system. After successful login, you can see link of "VC/OAVM link" placed under "Join General meeting" menu against Assam Entrade Limited. Click on VC/OAVM link placed under Join General Meeting menu. The link for VC/OAVM will be available in Shareholder/Member login where the EVEN of Company will be displayed. Please note that the members who do not have the User ID and Password for e-Voting or have forgotten the User ID and Password may retrieve the same by following the remote e-voting instructions mentioned in the notice to avoid last minute rush.

For Assam Entrade Limited

Sd/-

(Divyansh Agarwal)

M. No. A79306

Company Secretary & Compliance Officer

Date: 01.09.2026

Place: Kanpur

আসাম এনট্রেড লিমিটেড

রেজি. অফিস : ১৬ তারা চাঁদ দত্ত স্ট্রিট, ২য় ফ্লোর, কলকাতা-৭০০০৭৩
CIN : L20219WB1985PLC096557; ওয়েবসাইট : www.assamentrade.com
ইমেল : assamentrade1985@gmail.com

৪১তম বার্ষিক সাধারণ সভা

ই-ভোটিং সংক্রান্ত তথ্য এবং বুক ক্লোজার -এর বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হচ্ছে যে, আসাম এনট্রেড লিমিটেড ("কোম্পানি")-এর সদস্যদের ৪১তম বার্ষিক সাধারণ সভা ("এজিএম") আগামী শুক্রবার, ২৫ সেপ্টেম্বর, ২০২৬ তারিখে দুপুর ২.৩০ টায় (আইএসটি) ভিডিও কনফারেন্সিং ("ভিসি") / অন্যান্য অডিও ভিজুয়াল মাধ্যম ("ওএভিএম")-এর মাধ্যমে অনুষ্ঠিত হবে।

কোম্পানি আইন, ২০১৩ ("আইন") এবং তার অধীনে প্রণীত বিধিমালা এবং সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর সমস্ত প্রযোজ্য বিধানসমূহ, কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রক (এমসিএ) কর্তৃক জারিকৃত ৮ এপ্রিল ২০২০ তারিখের সার্কুলার নম্বর ১৪/২০২০ এবং এই বিষয়ে পরবর্তীকালে জারিকৃত সার্কুলারসমূহ যার মধ্যে সর্বশেষটি হলো পরবর্তী নির্দেশ না দেওয়া পর্যন্ত ভিসি-এর মাধ্যমে এজিএম আয়োজনের মেয়াদ বৃদ্ধি সংক্রান্ত ২২ সেপ্টেম্বর ২০২৫ তারিখের সাধারণ সার্কুলার নম্বর ০৩/২০২৫ এবং সেবি কর্তৃক জারিকৃত ৭ অক্টোবর, ২০২৩ তারিখের মাস্টার সার্কুলার নম্বর SEBI/HO/CFD/CFDPoD-2/ CIR/2023/167, ৩ অক্টোবর, ২০২৪ তারিখের সেবি সার্কুলার নম্বর SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 সহ এমসিএ এবং সেবি কর্তৃক জারিকৃত অন্যান্য প্রযোজ্য সার্কুলারগুলি (যৌথভাবে "উক্ত সার্কুলারসমূহ" হিসাবে উল্লেখিত) মেনে, কোম্পানির এজিএম শুধুমাত্র ভিসি/ওএভিএম-এর মাধ্যমেই অনুষ্ঠিত হবে।

উপরোক্ত বিধান ও সার্কুলারগুলি মেনে, ৪১তম এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি এবং ২০২৫-২৬ আর্থিক বছরের বার্ষিক প্রতিবেদন (সেই সমস্ত সদস্যদের ই-মেইল করা হয়েছে যাদের ই-মেইল আইডি ২১ আগস্ট, ২০২৬ তারিখ অনুযায়ী কোম্পানি বা মেসার্স এবিএস কনসাল্ট্যান্ট প্রাইভেট লিমিটেড ("আরটিএ") এবং ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্ট (গুলি) ("ডিপি")-এর কাছে নিবন্ধিত রয়েছে। এছাড়াও, যে সকল সদস্য তাদের ইমেল ঠিকানা নিবন্ধন করেননি, তাদের কাছে বিজ্ঞপ্তি এবং বার্ষিক প্রতিবেদন অ্যাক্সেস করার জন্য একটি ওয়েব-লিঙ্ক প্রদান করে একটি পত্র পাঠানো হয়েছে। সদস্যদের কাছে এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি এবং বার্ষিক প্রতিবেদনের ইলেকট্রনিক/ফিজিক্যাল ওয়েব-লিঙ্ক সম্বলিত পত্র প্রেরণের কাজ ১ সেপ্টেম্বর, ২০২৬ তারিখে সম্পন্ন হয়েছে।

এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি এবং বার্ষিক প্রতিবেদন কোম্পানির ওয়েবসাইট অর্থাৎ www.assamentrade.com, স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট অর্থাৎ বিএসই লিমিটেড (www.bseindia.com) এবং এনএসডিএল-এর ওয়েবসাইটেও (www.evoting.nsdl.com) উপলব্ধ রয়েছে। এজিএম-এ সম্পাদিতব্য কার্যাবলীর সাথে সম্পর্কিত নথিপত্রসমূহ <https://www.evoting.nsdl.com>-এ এনএসডিএল ই-ভোটিং সিস্টেমে লগইন করার পর পরিদর্শনের জন্য উপলব্ধ থাকবে।

রিমোট ই-ভোটিং এবং এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিং-এর নির্দেশাবলী

- কোম্পানি (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড আডমিনিস্ট্রেশন) রুলস, ২০১৪-এর রুল ২০ এবং সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৪৪ এবং সেক্রেটারিয়াল স্ট্যান্ডার্ড-২-এর সাথে পঠিত কোম্পানি আইন, ২০১৩-এর ধারা ১০৮ অনুসারে, কোম্পানি এজিএম-এ প্রস্তাবিত রেজোলিউশনগুলিতে সদস্যদের ইলেকট্রনিক মাধ্যমে তাদের ভোটাধিকার প্রয়োগ করার সুবিধা প্রদান করতে পেরে আনন্দিত। **শুক্রবার, ১৮ সেপ্টেম্বর, ২০২৬ (কাট-অফ তারিখ)** অনুযায়ী ফিজিক্যাল বা ডিমেটেরিয়ালাইজড ফর্মে শেয়ার ধারণকারী সদস্যরা এনএসডিএল-এর ইলেকট্রনিক ভোটিং সিস্টেম (রিমোট ই-ভোটিং) <https://www.evoting.nsdl.com/>-এর মাধ্যমে ইলেকট্রনিকভাবে তাদের ভোট দিতে পারবেন। কাট-অফ তারিখ অনুযায়ী ডিপোজিটরিগুলি দ্বারা পরিচালিত রেজিস্টার অফ বেনিফিসিয়াল ওনার্স বা মেন্সারস রেজিস্টারে যাদের নাম নিবন্ধিত আছে, শুধুমাত্র তারাই রিমোট ই-ভোটিং-এর সুবিধা পাওয়ার অধিকারী হবেন। এতদ্বারা সকল সদস্যকে জানানো যাচ্ছে যে, ৪১তম এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত সাধারণ এবং বিশেষ কার্যাবলীগুলি শুধুমাত্র ইলেকট্রনিক মাধ্যমে ভোটিংয়ের মাধ্যমেই সম্পাদিত হবে।
- শুক্রবার, ১৮ সেপ্টেম্বর, ২০২৬ (কাট-অফ তারিখ)** তারিখে কোম্পানির আদায়দত্ত ইকুইটি শেয়ার মূলধনে তাদের শেয়ারের অনুপাতে সদস্যদের ভোটাধিকার নির্ধারিত হবে।
- প্রাসঙ্গিক বিধিমালা এবং সেবি (এলওডিআর) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৪৪-এর সাথে পঠিত কোম্পানি আইন, ২০১৩-এর ধারা ৯১-এর বিধান অনুসারে, **শনিবার, ১৯ সেপ্টেম্বর, ২০২৬ থেকে শুক্রবার, ২৫ সেপ্টেম্বর, ২০২৬ পর্যন্ত (উভয় দিন সহ)** কোম্পানির মেন্সারস রেজিস্টার এবং শেয়ার ট্রান্সফার বুকস বন্ধ থাকবে।
- রিমোট ই-ভোটিং **মঙ্গলবার, ২২ সেপ্টেম্বর, ২০২৬ তারিখে সকাল ৯টায় (আইএসটি)** শুরু হবে এবং বৃহস্পতিবার, ২৪ সেপ্টেম্বর, ২০২৬ তারিখে বিকেল ৫টায় (আইএসটি) শেষ হবে। একবার সদস্য কোনো রেজোলিউশনে ভোট দিলে, পরবর্তীতে তিনি তা সংশোধন করতে পারবেন না।
- এরপর এনএসডিএল দ্বারা রিমোট ই-ভোটিং মডিউলটি নিষ্ক্রিয় করা হবে এবং সদস্যদের উক্ত তারিখ ও সময়ের পরে ইলেকট্রনিকভাবে ভোট দেওয়ার অনুমতি দেওয়া হবে না;
- যে সদস্যরা ইলেকট্রনিক মাধ্যমে বার্ষিক প্রতিবেদন পাঠানোর পরে এবং কাট-অফ তারিখের আগে শেয়ার অর্জন করেছেন, তাদের ভোট দেওয়ার জন্য ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড পাওয়ার পদ্ধতি জানতে এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি দেখার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।
- এজিএম-এ উপস্থিত যে সকল সদস্য রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে তাদের ভোট দেননি, তারা এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ভোট দেওয়ার যোগ্য হবেন। যে সদস্যরা রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ভোট দিয়েছেন, তারা এজিএম-এ অংশগ্রহণের যোগ্য হবেন, তবে তারা সভায় পুনরায় ভোট দেওয়ার যোগ্য হবেন না।
- ইলেকট্রনিক ভোটিং-এর পদ্ধতি এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তির পাশাপাশি এনএসডিএল কর্তৃক সদস্যদের পাঠানো ইমেলে উপলব্ধ। কোনো জিজ্ঞাসা/অভিযোগের ক্ষেত্রে, আপনি এনএসডিএল-এর ই-ভোটিং ওয়েবসাইট <https://www.evoting.nsdl.com/>-এর ডাউনলোড বিভাগে উপলব্ধ সদস্যদের জন্য 'প্রায়শই জিজ্ঞাসিত প্রশ্নাবলী' (এফএকিউএস) এবং 'ই-ভোটিং ইউজার ম্যানুয়াল' দেখতে পারেন।
- এজিএম-এর আগে বা চলাকালীন যে সদস্যদের সহায়তার প্রয়োজন -
নাম ও পদবি : প্রীতম দত্ত, সিনিয়র ম্যানেজার-এনএসডিএল, ঠিকানা ৩০১, ৩য় ফ্লোর, নমন চেন্সার্স, প্রট সি-৩২, জি-ব্লক, বান্ধা কুরলা কমপ্লেক্স, বান্ধা ইস্ট, মুম্বই- ৪০০০৫১, ইমেইল আইডি pritamd@nsdl.com / evoting@nsdl.com-এ, যোগাযোগ ০২২ ৪৮৮৬ ৭০০০ (টোল ফ্রি)

ইমেল ঠিকানা নিবন্ধন/আপডেট করার পদ্ধতি :

ফিজিক্যাল মোডে শেয়ার ধারণকারী যে সদস্যরা কোম্পানির সাথে তাদের ইমেল ঠিকানা আপডেট করেননি, তাদের কোম্পানির আরটিএ-কে absconsultant99@gmail.com-এ, অথবা কোম্পানিকে assamentrade1985@gmail.com-এ লেখার মাধ্যমে তাদের ইমেল ঠিকানা আপডেট করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে। এর সাথে সদস্যের নাম, ফেলিও নম্বর, ঠিকানা সম্বলিত স্বাক্ষরিত অনুরোধপত্রের কপি, ফর্ম আইএসআর ১, প্যান কার্ডের স্ব-প্রত্যায়িত কপি এবং সদস্যের ঠিকানার প্রমাণ হিসেবে যে কোনো নথির (যেমন আধার কার্ড, ড্রাইভিং লাইসেন্স, ভোটার আইডেনটিটি কার্ড, পাসপোর্ট ইত্যাদি) স্ব-প্রত্যায়িত স্ক্যান কপি পাঠাতে হবে।

এজিএম-এ যুক্ত হওয়ার পদ্ধতি :

সদস্যরা এনএসডিএল ই-ভোটিং সিস্টেমে অ্যাক্সেস করার অধীনে এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত পদক্ষেপগুলি অনুসরণ করে অ্যাক্সেস করতে পারেন। সফল লগইনের পরে, আপনি আসাম এনট্রেড লিমিটেড-এর বিপরীতে "Join General meeting" মেনুর অধীনে থাকা "VC/OAVM link"-এর লিঙ্ক দেখতে পারবেন। Join General Meeting মেনুর অধীনে থাকা VC/OAVM লিঙ্কে ক্লিক করুন। ভিসি/ওএভিএম-এর লিঙ্কটি শেয়ারহোল্ডার/মেন্সার লগইনে উপলব্ধ থাকবে যেখানে কোম্পানির ইভেন প্রদর্শিত হবে। অনুগ্রহ করে মনে রাখবেন যে, যে সকল সদস্যের কাছে ই-ভোটিংয়ের জন্য ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড নেই বা ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড ভুলে গেছেন, তারা শেষ মুহূর্তের তাড়াহুড়ো এড়াতে বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত রিমোট ই-ভোটিং নির্দেশাবলী অনুসরণ করে তা পুনরায় উদ্ধার করতে পারেন।

আসাম এনট্রেড লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বা /-

(দিব্যাংশ আগরওয়াল)

তারিখ : ০১.০৯.২০২৬

স্থান : কানপুর

মেন্সারশিপ নম্বর - এন৯৩০৬

কোম্পানি সেক্রেটারি এবং কমপ্লায়েন্স অফিসার

অর্থ
(৫) যে
অর্থ
সেবি (লি
লিস্টিং
কোম্পানি
কাছে এব
যেখানে
এজিএম-
www.fo
nseindia
ই-ভোটিং
বিভাগে
(এফএকি
৩০-এ ক
এতদ্বারা
এজিএম-
পর্যন্ত (উ

স্থান : ক
তারিখ :

এতদ্বারা
সদস্যদের
সকাল ১
কলকাতা
আর্থিক
সভায় সম্প
স্লিপ সহ
ইলেকট্রনিক
সদস্যদের
ওয়েবসাইট
html এবং
সমস্ত কার্য
কোম্পানি
আডমিনিস্ট্রেশন
কোম্পানি
২০২৬ প
সংশোধিত
আডমিনিস্ট্রেশন
(লিস্টিং
৪৪ এবং
সভা সংক্র
বিজ্ঞপ্তিতে
এজিএম-
মাধ্যমে
কার্যাবলী
কোম্পানি
নির্ধারিত
শেয়ারধার
সমস্ত রো
রিমোট ই
টায় শুরু
সময়ের ম
রিমোট ই
দেওয়া হ
মাধ্যমে
ভোট দে
দেননি তা
যে ব্যক্তি
এবং কাট
ই-ভোটিং
ইতিমধ্যে
জন্ম
কোনো
সাথে
আম্বতা
নম্বর (০
ইমেল he
সহ।
সভায় উপ
জন্ম এক
নিয়োগক
হবে।
ফি
শেয়ার
MIRSD-
থেকে ০৪
যাতে ফি
১ এপ্রিল,
বা অন্য
যোগ্য
ট্রান্সফার
poddarh
করে উক্ত
মাধ্যমে
কোম্পানি
মাধ্যমে
করা হবে
আমরা
কিন্তু অর্পা
জন্ম স্থাপি

তারিখ :
স্থান : ক